Za serwatkę, mleko i sól Karlsbadzką, dodawane do Wód, podług wskazań
Lekarzy, nic się. nie dolicza. 959r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
sześcioletnią dzierżawę, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., do takiejże daty
1893 r., w domu pomissjonarskim pod Jfe 406/7 w Warszawie:

1. Sklepu .V; III, od rs. 510 kop. 72 rocznie.
2. Dwóch pokojów, jednego na pierwszem piętrze, drugiego w suterynach, od rs. 201

kop. 60 rocznie.
Warunki licytacyjne i plan mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym